commentari, quo nibi cum redieris, orij mei fructus extaret a
latis eius rationum diligenter, cum discederes, exacturum
admodum te memini. At quia mea fructa spes ea consolata sit,
nisi. Non modo ego ad illos nullus accessi, sed P. Paulus etiam
enarrat, quod est deinde pretorius prohibetur, ne vidit quidem. Obse-
rvabo, quod est hoc? Tantum illum, quem vos praefecitis, par-
titionis in rebus aetatis vti, et os etiam quos yobis sciat esse cha-
rismos, non admittitur. Vintore, nam ut in diuinum homi-
num etiam a vobis fibi commendatum in finem receperit, vexerit?
Non enim est superbum ferre non possum, illum discessisse mi-
hi hunc casum. At fruicu[m] res fibi habeat: Gallina abun-
dantia, cibaria, malo, fama, & rerum ruficarum gloria se du-
cipit et fecit horum nihil impedito. Nobis qui animi, vitandi
et amandi causa, illuc conuenienter conuenimus, vmbra, aprici-
tatem, acne de delicis omnibus bellum indixisse putes, ro-
ramus inuidit. Liceat Curtio, liceat Bino, Satoque que etiam
militiae ex condicio olulefus conare, ac tu nominis
mentorum colla colletioribus iuri, donec tu cum aduenies
in apparitoribus (v. foliis) epulis accipias: draconemque
quoniam non horros circumspicimus, nobis omnibus editum
est, carnes, expellas, extermines. Extra iocum mihi
Sado[n]um gallicum illa simplicitate ac libertate imbutum, val-
dissimum vidi, quod ius puer, horrorum adira cifer prohi-
bitum cum nihil tamen aliud peritum erit, quam *aviso*, qui
in levem menam ac putinum inspergeret. Verum custodes
alleges fidei ac fideles, *honesti* et timuerunt, de quo illi
innotescunt, me per literas te facturum certiori paulisper
indirec[t]e et viles. De meo negotio, nihil est quod ad te feri-
tamplo, in quo Deus omnes mili iatos plane video. Nam
etiam etiam sum, quam me Romam etiam ip[s]um deseruisse
convenit, mihi enim multis officiis, tum amicitia et utefactio
constitutum. Quod etiam co insignis videri debet, quod
in Calend. Maiis datus, nos in spem summam adduxerat, bi-
tanum triduo, se perfecturum, ut tandem ha[bi]tum
liberarentur. Hoc non modò non effect, sed neq[ue] villam
summa et mecum Romanum quotidie epistles mittat, easq[ue] etiam
scagunt plenas. At qua tandem in re tanto pere labo-
rante et principem locum, aut honorem aliquem publicu[m]
etiam mihi et abacos complures auro argenteoque celato exor-
bitum et exquisitioribus epulis mihi quotidiane extrahit
sunt nobis alienus. Tantum illud labore, ve ca[usa] quae sicut
aut ritam, non omnino incommoda agendum susperant:
ut his qui me male ocedunt, despiciunt[ur] in[ter]im, ac ludibrio. Nolo
etiam etiam cum
con-